
o@čni pr€Én Žól piMdi

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Veřejný zadavatel
Název: Městys Kněževes

Sídlo: Václavské naněsrí 124,270 01 Kněževes
IČ: 00243868

vyhlašuie podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 13712006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v p|atném zněni (.dáIe jen ,,ZYZ")

,,Kanalizace Kněževes - ll a IlI. etapa"

_l _



opffiód FeÉnj Ž6hl FNředl

2



opďáel prcgBm ŽWhi ÉGitedi

1 IDENTIFIKAčŇ úolrn zaolvlrnln

veřejný zadavatel
Niizev: Mčsrys Kněževes
Sídlo: Václavské náměstí l24. 270 0l Kněževe§
IČ:00243868
DIČ: CZ00243868

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Alena Kriáličkovii, starostka

kontaktní osoba zadavatele:
lng. Jakub Mařtinák, administrátor veřejné zakizky,
maťinak.dotace@gmai].com

+42o 602 623 923_ email:

2 PREDMET PLNtrNl VDRE.INE ZAKAZKY

Realizace veřejné zakiuky je podmiúěna schváenim dotací z opelačniho pro$amu životní
prosťedí nebo Ministerstva zemědělství a středočeského fondu životního prosředi a zemědělství.
Zakrizka nebude realizována v případě, že zadavatel neobdrži na předmětný projekt dotacj.

Zadaýate1 má v úmyslu si rryhradit požadavek, že věcně vymezená část p]něni předmětu veřejné
zaká7ky nesmí být p]něna subdodavatelem,
věcné vymezení:
1) Zenrní práce,
2) montiiž kanalizace.

2.1 Předmět veřejné zakázkT

Předmětem veřejné ?ak.izky je zhotoveni stavby, která je výsledkcm stavebních prací, montážních
prací a dodávky, podle projektorlich dol-umentací, ktoťé jsou součástí teto Zadávací dokumentace
(d.íle jen ,,ZD")-

Předmětem veřejné zakázky je výstavba kanalizačnich řadů gTavitační kanalizace v délce cca
2 278.50 m a ý,ýstavba l3 8 ks domovrích kanalizačnich přípojek

2.2 Kla§iíikace předmětu Ýeřejné zakázlry (CPv)

Kód předmětu veiejné zakáz.ky dle číseiniku CorDmon Plocurement Vocabulary (cPv)je:
45232400-6: Stavební práce na výstavbě kanalizace

-3 _



o@óf,i pmgm žWd Eo.fui

3 PREDPOKLADANA HODNOTA VEREJNE ZAKAZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 27 300 000._ Kč bez DPH.

Předpokládaná hodnota veřejné zŇázky by]a stanovena jako předpokládaná výše peněžitého
závazku Zadavatele vůči dodavaleli v}Tlývaj icí z plnění veřejné Zaká,Zky.
Předpokládaná hodnota zakáZky je Zíloveň hodnotou maximáld pro podání nabídky, Pokud
uohazeč přcd]oží nabídku s vyšší nabidkovou cenou než je uvedená předpokládaná hodnota této
veřejné Zakázky, budejeho nabidka lyřazena z dalšího hodnocení z důvodu nesplněni zadávacích
podmínek.

4 DOBA A visTo PLNĚNi \TŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1 Předpokládaná doba plnění
Termín za.]rájeni plněni veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakazky, ZÁaváel si vyhrazuje
právo změnit piedpokládaný termín plíění veřejnó zaklázky s ohledem na piípadné prodloužení
zadávacího řízeni, Termin dokončení zakázkv může b,it změněn z důvodů hodnÝch zvláštního
ZŤetclc_

Předpok ládaný telmín zahájení:
T'ermín dokončení:

duben 2017
max. 12 měsiců od předáni stavedště

4.2 Místo plnční vcřejné zakázky
obec Kněževes, katastrální území Knčževes u Rakovníká. přesné vynezeni pozemků je součástí
projeklové dokumentace.

5 KvÁLlFtK-{C§DoDAVATELŮ

5.1 Kvalilikovaným pro p|něníveřejné zakázky je dodavatel, který

5.1.1 splní záLkladní kvalifikační piedpoklady pod|e § 53 odst. I ZyZ, způsobem podle § 62
odst.2 ZYZ, tj. předložcnim čestného prol ášení (pří|oha č. 1 ZD). Uchazeč, se kteťým
bude uzavirrina smlouva dle § 82, je povinen před jejim uzavřenim pfokiiat splnění
základních kvalilikačních předpokladů doklady uvedenými v § 53, odsl. 3.

5.1.2 Splní plofesní kvalifikační předpoklady podle odst. 5.2 této ZD,

5. ] .3 Předloží čestnó prohlášeoi o své ekonomické a finančni způsobilosti splnit veřejnou
zakilzkl (příloha č.2 ZD) a

5.1_4 splni technické kvalilikační předpoklady podle odst. 5.3 této ZD.

4



oDeBčni o@Éh Ž fui prcdi€di

5-2 Profe§ní kvalirikačni předpoklady podle § 54 písm. a), b) a d) ZVZ

5_2.1 Profesní kvalifikační předpok]ady sp]riuje dodavatel, ktelý předloži:

a) výpis z obchodniho rejsříku, pokudje v něm zapsán nebojinó obdobné evidence, pokudje
v ni dodavatel zapsit].

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštnich právnich předpisů v rozsahu

o<ipovídajicim předmětu veřejné zílkázky, zejrléí\a doklad prokuující příslušné

živnostenské oprávnění s předměrem podnikáni ,,Prováděni §taveb, jejich Zněn a

odstraňováni"-
d) doklad osvčdčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osob, iejímž prosředniclvím

bude zabezpečovat odboru způsobilost pro specializované oblasti piedmčtu veiejné

zakáZky. Pro tuto v€řejnou Zakázku Zadavatel požaduje předložit:
o Osvědčeni o autolizaci podle zákona č. 360l1L992 Sb., o výkonu povoliiní

autorizovarrých a_rchitektů a o qikonu povoláĎj autorizovaných inženýru a techniků
čirrných ve výsíavbě, ve znění pozdějšich předpisů, pro obor:,,Stavby vodniho
hospodáŤství a kajinného inženýrsfuí".

. Osvědčení o autor;zaci podle zákona č. 36011992 Sb., o výLonu povolrání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inžnýru a techniků

činných ve výstavbě, ve zněni pozdějších předpisů, pro obor: ,,Dop.avní stavbý'

V pŤípadě, že splnění § 54 písm- d) neprokazuje sám dodavatel, ale jiná osoba, je dodavate]

povin;n piedložit doklad prokazující splnění základního kvalifikačniho předpokladu této osoby

v souladu s § 53 odst. 1písm. i) ZVZ adáeje dodavatel povinen v souladu s § 5l odst.4 7Jr'Z

předložit doklady plokazující spJaěni základniho kvalifikačního přodpokladu této osoby podle §

i3 odst. 1 písm, i) a profesniho kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) a smloulu
uzařenou se subdodavatelem, z níž r,ryplývá závazek subdodavatele k posk},tntrti plnční úrčeného

k plnění veiejné zakrizky dodavatelem.

5.3 Technické kvalifikační předpoktady podle § 56 od§t. 3 písm. a), c) n e) Zyz
K prokliání splnění technických kvalilikačních předpokladťl požaduje zadavatel piedložit t),to

doklady:

5.3.1 Technické kvalifikační předpoklady podte § 56 odst. 3 písm. a) ZvZ sp!ňuje dodavatel,

který předloží seznam stavebních prací prcvedcných dodavatelem za posledních 5 let (ti,

realizovaných v období (11/2011 1112016) a osvědčení objednatelů o řádném

p]nění íěchto stavebních prací. U stavcbních prací, kteró byly zahájcny před ]1/2011 a

áokončeny v obdobi, za ktelé dodavatel technický kvalifikační předpoklad prokazuje, musi
dodavatel doložit- že ve slcdovarrém období l112011 l112016 byla hodnota

Iealizovaných stavebnich prací min, na úrovni požadované hodnoty reíěrenčni zakázky
(čestné prohlášení objcdnatele, faktury, apod.).

a) rozsah požadovaných informací a dokladů
Seznam a osvědčení musí zahmovat cenu, dobu provádění stavebních prací (ve formátu

rapŤ. 01l2o13 10/2014), kontaktní údaje na osobu objodnatele a mí§to prováděni

5



op.6iní@Éň Ž6lpGMi

stavebních p.aci a musí obsaholat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny
řádně a odbomě.

b) způsob pfokázání splnění těchto kvaliíikačnich předpokladů
sezDam stavebních prací předloží dodavatel v rifunci své nabídky, a to ve struktuře dané
přílohou č. 8 ZD, Přílohou tohoto seznamu musí bý osvědčcni jcdnotlivých objednatelů,
včetně kontallů refer€nčnich osob. u nichž lze uvedené informace ověfit.

c) minimá|ní úřoveň těchto kvaliíikačních předpok|adů
Dodavatel k prokrizriní tohoto kva|ifikačniho předpokladu doloží osvědčení objednatele o
řádném plněni alespoň 5 obdobných ze]cizek - rekonstrul<ce nebo výstavba kanalizace,
přičemž každá z těchto zaktiek dosahovala hodnoty mií. 13 500 000 Kč bez DPlt.

Z údajů uvedených v semamu musí být rovnčž patrné postavení uchazeče v dodavalelském
systému (generální Zhotovitel, subdodavatel, č]en sdruženi či společník, apod.), v případě
subdodavatele nebo člena sdružení či společníka pak musí ze seznamu lTplývat ieho podíl na
plaěni předmětu zakázky, pňčeírú věcný i finanční podí1 rnusí odpovida1 podmínkám stanovených
zadavatelcm u relĚrenčních zakázek,

5.3.2 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. c) ZvZ sp]ni dodavatel. kter,ý

předloži o§vědčení o vzdělání a odbomé praxi osob odpovědných za realizaci piíslušných
stavebnich prací.

a) rozsah požadovaných infořmací a dokladů a způ§ob prokázáúí splnění těchto
kvalifi kačaích předpokladů
Dodavatel prokazuje tento kvaliflkační předpoklad piedložením dokladů o vzdělání (např,

rrysokoškolský diplom, maturitní rrysvědčení) a odborné prilri a podepsaný profesní
životopis osoby podílejíci se na realizaci příslušných stavebnich plací. Součástí plofe§ního
životopisu musí b]ýl Tovněž čestné pŤohlášení dodavatele, ze kterého budc 1,1,pl]ivat vztah
osoby k dodavateli (např. pncovní poměr).

b) minimálni úrov€ň těchto kvaliíikačních předpok-ladů
Hlavní §tavbyvedoucí:

. VŠ nebo SŠ vzděláúí stavební1o směru.

. Praxe na pozici hlawího stavb},vcdoucího v déJce min. 4 roky,
stavb}Tedoucí:

. vš nebo sš vzdělání stavebního směru,

. praxe na pozici stavbyvedoucího v délce min, 4 rcky,

-6 -



offióni9l!mn Žful@lředi

5.3.3 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. e) ZvZ sp]íIí dodavatel, LleIý
předloží piehled puměmóho počfu 7aměstnanců dodavatele či jiných osob podilejícich se
na plnění zakrizck podobného charakteru a počtu vedoucích zaíněstnanců dodavateic nebo
osob v obdobném postavení za poslední 3 roky.

a) rozsah požadovaných informací a dokladú a způ§ob prokázání sp|nění těchto
kvalifi káčních předpokladů

Dodavatei prokazuje tento kvalilikační předpoklad př€dloženim čestného proh]ášení s
přehledem průměmého počtu Zaměstnarrců a počtu vedoucích Zaměshanců Za poslední ťi
rok} 1zaclavatel si ,,ryhraz,uie právo ovéiil si ten(o údai u pilslušné ČSSZ),

b) minimální úroÝeň těchto kvalifrkačnich předpokladů
Dodavatel splni technický kvalifikačni předpoklad tím, že doloží přehled počtu
zaměstnanců, kdy pntměmý počet zaměstrraiců a vedoucích zarněstnanců dodavatele či
jiných osob podílejících se na p]nění zakázek podobného charakteru dosiiůne počtu min.
30 v průměru za po§lední tři roky.

Prokázálí kvalilůace prostředDictvím §ubdodavatele a v případě §polečné nabídky
několika dodavateIů

5.4

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů)
v souladu s lrstanovením § 5l odst. 4 zvz,

V případě podání společné nabídky několika
kvalifikaci podle rrstanovení § 51 odst. 6 ZvZ.

může dodavatel prokázat kvalifikaci

dodavateli, prokazují tito dodavalelé

5.5

5.6

prokázání kvalilikáce zahřrničním dodavrtelem
Zahraniční dodavatel prokazuje kva]ifikaci podle ustanovení § 51 odsl. 7 ZyZ.

Pravost a stáří dokladů prokazujícich splnění l§aliíikace.
Dodavatel plokazuje kvalifikaci doklady, které splňuji náležitosti podle ustanovení § 57
ZyZ.

-,7 -



opďáód prcgBm Žful Flfui

6.1

6.2

5.7 ProkázáBí kvaliíikace wýpisem ze §eznamu kvalifŇovaných doďavatclů, yýpišem ze
§eznamu certifikovaĎý€h dodavatelů Debo ťpisem ze šeznamu zahraničních
dodavatelů

5.7.1 Dodavatelé mohou k pfokáziiní základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a
profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZvZ předložit výpis ze sezn lmu
kvalilikovaných dodavatelů podle § l27 ZVZ.

5.7,2 Dodavatelé mohou k prokrizáni kvalifikačnich předpokladů předložit ccrtifikát vydaný
v rámci systému cerlifikovaných dodavatelů podle § 134 ZvZ.

5.'7.3 Zahíanlčr]i dodavatelé mohou k prokázáni kvalilikačnrch předpokladů předložit výlis ze
zahraničního seznamu kva]ifikovaných dodavatelů či piíslušný zahraniční certifikát podle

§ l43 ZYZ.

6 oBCHoDNi A PLATnBNí PoDMÍNKY

tlchazeč bere na vědomí. že dle § 46d zákona o veřejných zakázkách nesmí u téže stavby
provridět lecbnický dozor dodavatel, ani osoba s ním propojená.

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zcela respektoval obsah obchodnich a platebních
podminek. obchodní a platební podmííí<y poádované zadavatelem jsou rl,jádřeny ve
formě úplného návrhu smloula o dílo, jež je přílohou é. 3 ZD.
Tato smlouva o dilo musí být doplnčna uchazečem na místech ,!^ýslovně určených
zdavatelem. Tato mista jsou v náwhu smlour,y lyznačcna barevně (žlutě), Údaje
dopiněné uchazečem do smlouvy musí být správné, úplné a pravdivé.

Pokud bude nabídka obsahoval jiný návrh smlouvy, nebo návrh smloury dophěný jin;fon

Způsobem či v iiném rozsahu než stanoví zadiivací dokunentace, znanrená to, žc tato
nabídka nesplňuie požadavky zadavatele uvedené v zadávacich podmínkách-

TEcHNlcK,E PODMíNKY A PoŽADA\ KY NA VARIA.NTY NABíDEK

stanovení technických podminek
'l'echnické podmínkyjsou §tanoveny plojektovými dokumentacemi, které jsou součástí této
zadávací dokumentace jako příloha č. 4.

§tanovení požadaYků na varianry nabídek
Zadavatel nepřipouští variantni řešení.

7-1

7,2

.8_



o@óri pmq6m Žffii qdřdi

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRÁCOVÁNi NABÍDKOVÉ CnNY

8.1 Nabídková cena

8.1.1 Dodavatel jc povincn startovit nabídkovou cenu absolutní čiástkou v českých korunách bez
DPH. která bude uvedena v Krycim listu,

8.1.2 Celková íabídková cena lyplývá z kompletně oceně!ého výkaz.u výměr.

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění do Krycího listu
(příloha č. 5 ZD). Nabidkovou cenou se plo účely hodnocení nabídek rozumí celková cena
stanov§ná uchazečam v náWhu sn, otlvy o dílo na plrrění zakázky. V případě odchylky
mezi Krycím listem a smlouvou má při hodnocení nabidek před ost údaj v návrhu
Smlouvy o dílo.

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABiDKYt OBSAH NABiDKY

9.1 Pokydy přo zpracování nalrídky

9.1.] Dodavate] můž.§ podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, ktery podal nabídl-u, nesmí b:ýt

současně subdodavatelem, .jehož prosťednictvím jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci.
Pokud dodavatel podá vice nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, eboje
subdodavatelem, jehož prostiednicMm jiný dodavat9l prokazuje kvalifikaci, zadavatel
všechny nabídky podané tako\.ým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla
vyřazena, zadavatel bezodkladnč !yloučí z účasť v zadávacím řízení. Vyloučeni uchazeče
včeíně důvodu zadavatel bezodkladně píseúně oz ími uchazeči.

9.1-2 Nabídka:
- bude podára v řádně uzaťené obálce označené názvem veřejné zakir.ky, na kteŤé

musí bý uvedena adresa, na nižje možné zaslat oznIímení podle § '7l odsr.5 ZýZ,
- bude předložena ve dvou lyhotoveních (originál + kopie) v ljstinné podobě,

v českém jazyce a vjednom lThotovení v elektronické podobě ve formátu pdf, na
CD/DVD nosiči, návrh smlouvy o dílo včetně příloh v elektronické podobě bude
tal,é re formátu doc, a xls,

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, kterc by mohly zadavalcle uvést v omyl,
_ bude obsahovat doklad o posk}-tnutí jistoty
- bude obsahovat oceněné položkové \"ýkazy {iměr - rozpočty (dle přilohy č. 4 ZD)

9.1 .3 Uchazečje povinen předložit nabídku lak, aby:

- svou nabídl-u Zabezpečil proti manipulaci,
- všechny listy nabídky byly navájem pevně spojeny či sešity tak, aby byiy

dostatečně zabezpečcny předjejich lTjmutím z nabídky,
- všechny střínky nabídky byly očislovány vzeshrpnou kontinuální řadou.

9.



opmbl prc,gi Žúj Fs6dl

9.2 obsah nabidky|

9.2.1 Uchazečje povinen Zpracovat Dabídku v následujícím členění:

9-2.1. Křycí list nabídky - jako prvni list nabídky bude pouát qplněný formulář
(příloha č. 5 ZD).

9.2.2. Doktady, jinž uchazeč prok,íže splnění l§alifikacc - v lozsahu a lormě
požadované ákonem a touto zadávaci dokumentací (přílohy č. 1, 2, 6 a 8 ZD) a
další dokumenty dle ZD-

9.2.3. Návrh šmlouYy o dilo podepsaný osobou oprávněnou _jednat jménem uchazeče či
za uchazeče. Uchazeč použije záýazný ýzoí návrlru smlourry a doplni iei o
požadované údaje @říloha č. 3 ZD).

9.2.4. PolóžkoÝ řozpočet díla, kteď vzniknc z ýýkazi !ýměí, které jsou iedílnou
součástí této zadávaci dokumentace (příloha č. 4 ZD), v těchlo výkazech ujměr
nesmi být uchazečem provedena ádná ,Ťněnq vyjma doplněni jednotkových cen,

9.2.5. Časový a fiíanční harmonogrem plnění dita - zadavatel požaduje v nabídce
předložit měsíční časo\^ý a finanční harmonogr,am plnění díla, a to od zahájení
plnění ť do ukončení pinění dila tak, aby zněbo bylo zřejmé, že je uchazeč
schopen Zíealizovat zakázku včas.

9.2.6. seznam §ubdodavatelů - uchazeč uvede \|ičet všech subdodavatelů na dodávky,
činno§ti a stavební práce. Dále uvede rczsah věcného plnění na realizaci zakázky u
těchto subdodavatelů. V připadě, že uchazeč nebude v rámci svého plnění využívat
subdodavatele, uvcdc tuto §kutečnost v česhr ém prohlášeni (přiklhtl č. 7 ZD).

9.2.7. Doklad o poskytnutí jisto§
9.2.8, Případně dalši přílohy a doplnění nabídky.

_ l0.



oFáčnl p@nn žful F{ifui

10 JISTOTA

I0.1 Zadaýatelpož,aduje posb{nuti jistoty v souladu podle § 67 ZVZ ve výši 400 000 Kč.

10.1.] Jistotu může uchazeč posk}úlout formou složení peněžní částky na účet zadavalele
582g22ll}rc0, variabilní symbol: l111, specifický symbol: lČ uchazečc n€bo dafum
narození (ve formáfu DDMMRR.)_ie-li uchazečem fyzická osoba, Částka musí b]it složena
na účet zadavatele nejpozději poslední den lhůty pro podriní nabídek. Složení jistoty
uchazeč prokráže příslušným potvrzením, ktere bude nedílnou součástí nabidky,

10.1,2 Uchazeč může posk},tnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve
píospěch zadavat€lc. Bankovní záruka ncbo pojištční zár,uky musí b]ý1 v pís€mné fo1mě
pŤedloženó zadavateli nejpožději do konce lhůty k podání nabidky. Při poskytnuti jistoty
formou bankovní záruky nebo pojištění Záruky nesmí b),t platnost bankovni záruky či
pojištěítí Ziruky kÍatší nežje 1hůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vtiLzán (tj. do 1. i.
2017). Originál listiny bankovní zriruky nebo poiištění záruky bude součásť originálu
nabídLa. Pokud uchazeč požaduje vrácení originálu listiny bar <o\.ní záruky, musi nabídka
obsahoval originál listilly baŇovní Zíruky ve \Tjímatelném obalu.

10.1.3 Má-li b]ýl jistotá posk}fuuta formou pojištěni záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena
tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plněni, je
Zadavatel. Poiistitel vydá pojištěnému píseinné prol ášení obsahující Závazek lTplatit
Zadavateli pojistné plnění.

10.1,4 Pokud uchMeč v rozporu se ZYZ nebo zadávacimi podmínkami zrušil nebo změnil
nabídku, odmítl-li rrzavřit §mlouvu nebo nesplnilJi povinnost poskytnout zadavate]i
řádnou součinnost k uzavřeni §mlouvy. má zadavatei právo na plnění z bantovní záruky
nebo na poii§tné plnění Z pojištění Záruky nebo rnu připadá posk}-tnutá peněžni jistota
včetúě úroků zóčtovaných peněžním ústavem.

l0.1 .5 lJchazeč ve své nabídce uvede číslo bankovniho účtu pro uvolnční jistoty.

l1 PosKYTov,,íNÍ non,lrnČxÝcu rNFoRMAci K ZADÁVACi DoKUMENTACI.
PRoHLiDKA MiSTA PLNĚNí

l 1.1 l)oí|át€čnó informace
Dodavatelé mohou požadoval dodatečné biormace k zadávacím podminkám. Žádost
o dodatečné iflfonnace musi b:ýt doručena zadavateli v souladu s § 49 ZVZ.

Kontaktú osoba Zadavatele, na kterou se lze obálit s dodatečnými dotazy.
Ing. JaLub Maltinák, administrátor veiejné zakáz4<y, tel: +420 602 623 923, cmail:
maltinak,dotace@gmail.com

-1]



Požadované dodatečné informace k Zadávacím podmínkám zadavatel odešle do 4 pracovnich
dnů ode dnc doručení ádosti.

Zadavatel vždy uveřejni dodatečné informace včetně piesného znění žádosti stejn:fin Způsobem,
ja]ým uveřcjnil textovou část zadávací dokumentace nebo kvalifikační dokumentaci, tj. na
pťolrlu zadavatele Městyse Kněževes.

11.2 Prohlídka mi§ta plnění
Vzhledem k charalteru zakázky není prohlídka místa plnění nezb),tná.

12 LHůTA A MísTo PRo PODÁNí NABínrK orrvínÁlí onÁr,nx

12.1 Způsob a místo podání nabídck
Nabídku ize podat:

- osobnč v pracovnich dnech Po Pá v době od 8,00 14.30 hod. (v poslední den do
l2:00 hod) na podatelnu v sídle zadavatele,

- zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůq pro podáni
nabídek,

Nabidku, která bude podána po uplynuti lhůty pro podáni nabidck, komise neotevře. Zadaýatcl
si takovou nabídku ponechá a ucha7(.čc vyrozumí o tom, že nabidka byla podána po uplynuti
lhůty pro podáni nabidek.

l2.2 Lhůta přo podání nabidky
Nabídku doručte nejpozději do: 2. 11. 2016 do 10|00 hod.

12.3 Další podmínky k předložení nabirlky
Nabídka musí bý1 podaná v řádně uzaviené obálce, ozrračené nápisem ,,Kana|izace Kněževes -
ll. a lll. etapa" - NABIDKA - NEoTVIRAT. obálky musí b]ýt viditelně označeny adrcsou,
na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijeti nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty
pro podriní nabídek.

12.4 oíevířání obá|ek

otevíníní obálek s nabidkani proběhne dne 2. 11.2016 od 10:15 hod. v §idle zadavatele,
otevírání obálek s nabídkami se může úča§tnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla
podána ve lhůtě pro podriní nabídek. Při otevíráni obálek s nabídkami se tito uchazeči prokážou
plnou mocí vystavenou osobou opřávněnou za ucháZeče jednat (neníli statutárním orgánem
uchazeče) a prukMem totožírosti,

13 ZADAVACI LHUTA

Uchazeč je svou nabidkou vrizrin po dobu 60 dnů.

-12 -



l_{ KRIl l,:Rl^ .\ 7,P[ \()lt ll()t)\{x í.-\i \ \ltt|)[ |r

K,rn]j1l.1i:: ,.ti.ili.l.] !l,,'.,iLIj](j]ilťť i. Lť!,, !(a(l||!, /i1!.L/.L \iť!|)a l)il]lr1l l: §l jť l]\ť:.]il! 1,1 '1,1

:,rIl]!.i:.i.rJi"!l, ::.: r.:l:.. ]l:ll- l!,,: i..:].]n,:.l,,;!i.]l,:, l i':.,], .r:t.j_j.]irr: ](]:-]:s,:.' ,

ló Pliit,(}ll\ K Z-\t) \\ \( i lX)kl \lt:\l t{ I

,/,)J.l\.i, j,],lj,i,,;l,'l}j,t.'.,|1\.l:rilir i),,l]l)!
r i J,i]r. .ili ];tÝ:r ] -,,-tl.itr.],] i! iijl:i_iij]] i,:..il..,i_1.1,j, _]]ť: ] l.;',,;

_ i .-:].. |.,,:]].,i||, ,i:. : l, .]- :,.,] - l', .'

], \.týi \]jIllrtl\ | i, .iIill
.,L, 't':.:f!iL,1( jL,ilL!ll.]1!l.ť 1. llii]l-ilril1;1]il]!:a|.i,..!l|-.l-|\j;!- r\.:1.i:,,.1,1]a:'

\ ;(|i\.1!llr \laí](l!.lLťnl l.íl1( itla. |!]l lrr.Ii ]|ííJl |.ť(í|rr\ťllI
:,] \.._i ]lý\ :].11. Jl,.
-r i'],.,::]n!ťi]:,],r , 1! ,,.:,, ,., :. ]

-l \ťZ:1,1I:l illi]tit,\iil,, 1:ť' .

! Ň]]jr.."j _],j. :]1 _-,]l _ ,


		2016-09-30T12:08:08+0200
	Jakub Martinák




